ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Совета депутатов муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области «О  бюджете Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов»
с. Ащебутак

    «15» декабря 2023 года
Место проведения: здание администрации сельсовета
Время проведения: 16.30 час.
 Количество присутствующих:12 человек
Председательствующий: Кибатаева А.М. - заместитель главы муниципального образования  Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области
Секретарь собрания: Кацай И.А.  - депутат сельсовета
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта Решения «О  бюджете  Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов».
         СЛУШАЛИ: Кибатаеву А.М. – заместитель главы муниципального образования, который зачитал проект Решения «О  бюджете  Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов».
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Алейник О.А.  – депутат районного Совета депутатов, которая предложила на основании информации заместителя главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект Решения «О  бюджете  Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О  бюджете  Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.
ГОЛОСОВАЛИ:  За- 12
                      Против- нет
                      Воздержались – нет.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О  бюджете  Муниципального образования Ащебутакский  сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.
Председательствующий

                   Кибатаева А.М.
Секретарь собрания:                                                       Кацай И.А.